
MJ Množství

m2 393,90

m2 393,90

m2 393,90

m2 393,90

m2 393,90

ks 102,00

m2 413,60

Penetrace podkladu

Položka / Název

č. 107 - PVC 46,8

č. 206 - PVC 58,5

č. 218 - PVC 54,6

Celkem 24,7

Samonivelační stěrka

PVC krytina - navýšeno o 5 % (odpad při pokládce)

Celkem 82,8

č. 309 - PVC 24,7

Srovnání podkladu samonivelační stěrkou pro náročné povrchy

Odstranění starého lepidla, obroušení podkladu

Příprava podkladu před srovnáním (vysátí, utěsnění spár apod.)

Odstranění starého PVC, odvoz, likvidace

č. 302 - PVC 58,5

č. 303 - PVC 58,5

Celkem 393,9

Kabinet m2

č. 213 - koberec 24,0

č. 216 - koberec 40,3

č. 317 - koberec 18,5

č. 106 - PVC 58,5

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

Učebna m2

č. 105 - PVC 58,5

1



m2 393,90

bm 205,00

ks 1,00

MJ Množství

m2 24,70

m2 24,70

m2 24,70

m2 24,70

m2 24,70

ks 7,00

m2 25,94

m2 24,70

bm 27,50

ks 1,00

MJ Množství

m2 82,80

m2 82,80

m2 82,80

m2 82,80

bm 62,50

bm 62,50

bm 7,00

ks 1,00

Kabinety - koberec

Zátěžový koberec - navýšeno o 5 % (odpad při pokládce)

Pokládka koberce

Příprava podkladu (vysátí, utěsnění spár apod.)

Svařovací spoje na koberci

Doprava, manipulace

Soklová lišta

Montáž soklových lišt

Soklová lišta

Doprava, manipulace

Odstranění starého koberce, odvoz, likvidace

Položka / Název

PVC krytina - navýšeno o 5 % (odpad při pokládce)

Nalepení PVC vč. soklování, úprav, svařování apod.

Srovnání podkladu samonivelační stěrkou pro náročné povrchy

Samonivelační stěrka

Kabinet - PVC

Příprava podkladu před srovnáním (vysátí, utěsnění spár apod.)

Penetrace podkladu

Odstranění starého PVC, odvoz, likvidace

Odstranění starého lepidla, obroušení podkladu

Položka / Název

Nalepení PVC vč. soklování, úprav, svařování apod.

Soklová lišta

Doprava, manipulace

Učebny - PVC

2




